originale!presso!lo!stesso!Ufficio;!

A!TERMINI!delle!vigenti!disposizioni

DECRETA

Art.!1 Per!quanto! riportato! in!premessa,! parte! integrante!e! sostanziale!del!presente!provvedimento,! si!

dispone! la! liquidazione! della! fattura! n.! 2025/E60100032296 del! 30/11/2025! di!

�!3.126,25 (euro!tremilacentoventisei/25) IVA!al!22%!inclusa,!emessa!da!SpeeD!Società!Editoriale!e!

Digitale!S.r.l.!P.!IVA!00326930377!con!sede!legale!in!via!E.!Mattei,!106!� 40138!Bologna relativa alla!

pianificazione!e!pubblicazione!di! contenuti!e!banner! sulla! testata!GdS!cartacea!e!online,!periodo!